СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«11» марта  2024 года № 129
                   с. Копанище
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.11.2023 г. № 117 « ОБ ОКАЗАНИИ ПОДДЕРЖКИ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  И ДОБРОВОЛЬЧЕСТВУ (ВОЛОНТЕРСТВУ) НА ТЕРРИТОРИИ КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.11.2023 № 117 «ОБ ОКАЗАНИИ ПОДДЕРЖКИ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  И ДОБРОВОЛЬЧЕСТВУ (ВОЛОНТЕРСТВУ) НА ТЕРРИТОРИИ КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Копанищенский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета народных депутатов

Копанищенского сельского поселения                                 Е.А. Сазанова

Глава  Копанищенского сельского поселения
                           А.М. Кетов